ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

СОВЕТ ДУМЫ

443010,  г. Самара, ул. Куйбышева, 124.  Тел.:(846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ

от «16» ноября 2021 г. № 45

О назначении даты и утверждении проекта повестки

двадцать второго заседания Думы

городского округа Самара седьмого созыва

Рассмотрев на заседании вопрос «О назначении даты и утверждении

проекта повестки двадцать второго заседания Думы городского округа Самара

седьмого созыва», Совет Думы городского округа Самара

Р Е Ш И Л:

1. Двадцать второе заседание Думы городского округа Самара седьмого

созыва назначить на 18 ноября 2021 года на 12 часов 00 минут по адресу:

г. Самара, ул. Куйбышева, 124.

2. Утвердить проект повестки двадцать второго заседания Думы

городского округа Самара седьмого созыва (прилагается).

3. Аппарату Думы подготовить проведение двадцать второго заседания

Думы городского округа Самара.

4. Официально опубликовать настоящее Решение.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на аппарат

Думы городского округа Самара.

Председатель Думы  А.П. Дегтев

Приложение

к Решению Совета Думы

городского округа Самара

от 16 ноября 2021 г. № 45

Проект

ПОВЕСТКА

двадцать второго заседания

Думы городского округа Самара седьмого созыва

18 ноября 2021 года 12-00 час.

1. О внесении изменения в Решение Думы городского округа Самара от

25 сентября 2020 года № 1 «О персональном составе Думы городского округа

Самара седьмого созыва».

2. О внесении изменений в Решение Думы городского округа Самара от

25 сентября 2020 года № 5 «О формировании комитетов Думы городского

округа Самара седьмого созыва».

3. О внесении изменений в Решение Думы городского округа Самара

от 22 декабря 2020 года № 39 «О бюджете городского округа Самара

Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

4. О штатной численности Контрольно-счетной палаты городского округа

Самара.

5. Об утверждении Положения «О порядке получения председателем

Контрольно-счетной палаты городского округа Самара профессионального

образования, дополнительного профессионального образования».

6. О внесении изменения в Решение Думы городского округа Самара от

08 августа 2019 года № 446 «О дополнительных мерах социальной поддержки

отдельных категорий медицинских работников государственных учреждений

здравоохранения Самарской области, расположенных на территории

городского округа Самара».

7. О внесении изменений в Положение «О Департаменте физической

культуры и спорта Администрации городского округа Самара», утвержденное

Решением Думы городского округа Самара от 25 июля 2013 года № 348.

8. О награждении Почетным знаком Думы городского округа Самара.

9. О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Самара.